АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                      От 24.11. 2020 года с. Корнилово № 106

                                    Об отмене Постановления

  В связи с внесенными изменениями в законы Новосибирской области от 30.10. 2007 года № 157-ОЗ и от 10.11. 2017 № 216-ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области», для  обеспечение соблюдения  требований законов Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Постановление администрации Корниловского сельсовета № 97 от 15.12. 2017 года «Положение о порядке получения муниципальными служащими администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией», признать утратившим силу как несоответствующее законодательству.
Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                          Н.В. Эйснер.